ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRA TO DE CONTRA TO. REF. PROCESSO LI CTT ATORIO Nº 71/2019.
EDITAL DE PREGÃO Nº 040/2019

CONTRATANTE: MUl\l:CIPIO DE NOVA CANTU, P ARANA.
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03

CONTRATADO: MED ASSIST CLINICA MEDICA ETRELT
CN P.l sob nº: 29.867.873/0001-88

OBJETO: COl\TRATAÇAO DE MEDlCOS PARA ATUAR NO HOSPITAL
MUl\lClPAL (ATENDlME~TO E PLANTÕES), POSTO DE SAÚDE,
ATENDER AO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (URBANO E
RURAL) l\O MUNICÍPIO DE NOVA CANTL ..

VALOR: 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais)
ASSINATURA: 06 de agosto de 2019
VTGENCTA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE CONTRATO. REF. PROCESSO UCITATOIUO Nº 71/2019.
EDITAL DE PREGÃO Nº 040/2019

CONTRATANTE: MUl\lClPIO DE NOVA CANTU, P ARANA.
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03

CONTRATADO: DIM ERSOM TIAGO PEREIRA- ME
CNPJ sob nº: 23.319.428/0001-05

OBJETO: COl'iTRATAÇÃO DE MEDTCOS PARA ATUAR NO HOSPITAL
MUl\'ICIPAL (ATENDJME:'<ITO E PLANTÕES), POSTO DE SAÚDE,
ATENDER AO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (URBANO E
RURAL) l\'O MUNICÍPIO DE NOVA CANTL" ..

VALOR: 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais)
ASSINATURA: 06 de agosto de 2019
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE CONTRATO. REF. PROCESSO LJCTTATORIO Nº 71/2019.
EDITAL DE PREGÃO Nº 040/2019

CONTRATANTE: MUl\"TCTPTO DE NOVA CANTU, PARANA.
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03

CONTRATADO: CLINICA MEDICO OBSTETRICA DR. VIANA LTDA.
CNPJ sob n": 04.264.344/0001-69

OBJETO: C01'TRATAÇÃO DE MEDTCOS PARA ATUAR NO HOSPITAL
MU1'TCTPAL (ATENDTME:-.ITO E PLANTÕES), POSTO DE SAÚDE,
ATENDER AO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (URBANO E
RURAi.) l\'O MUNICÍPIO DE NOVA CANTL" ..

VALOR: 594.000,00 (quinhentos e noventa e quatro mil reais)
ASSINATURA: 06 de agosto de 2019
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.

Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Can/11 - PR - E-Mail licitacao(µ)novacan/11.pr.gov.hr

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável: Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 660, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280
Nova Cantu - PR

Email : prefeitura@novacantu.pr.gov. br
Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 5771
	Edição 5772

		2019-08-06T16:59:13-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO